Администрация Зелёнополянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       12.01.2021г.                                                                                               № 2
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в постановление
 Администрации Зелёнополянского
 сельсовета Троицкого района
 Алтайского края № 19 от 01.07.2020г.
«Об утверждении  Реестра объектов
 муниципального имущества муниципального
образования Зелёнополянский
 сельсовет Троицкого района
Алтайского края

Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 01.07.2020г.  № 19 «Об утверждении Реестра имущества муниципального образования  Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:
1) Внести в Реестр имущества муниципального образования  Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, утверждённый постановлением Администрации Зелёнополянского  сельсовета  Троицкого района Алтайского края №10 от 23.03.2019г. изменения, изложив его в следующей редакции (прилагается) :

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Зелёнополянского Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                        С.В. Алтухова

Приложение 1
к Постановлению Администрации Зелёнополянского
сельсовета Троицкого района Алтайского края
№2 от12.01.2021г.

Объекты муниципального недвижимого имущества муниципального образования
Зелёнополянский сельсовет  Троицкого района Алтайского края

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
	Инвентарный номер
	Кадастровый .номер
	Площадь общая
кв.м.
	Первоначальная балансовая стоимость (после переоценки) руб.
	Амортизация
	остаточная стоимость
	кадастровая стоимость
	Год
ввода
в эксплуатацию
	Дата возникновения. и прекращения права муниципальной собственности
	Дата государственной регистрации объекта, номер свидетельства о государственной регистрации права собственности на объект
	Балансодержатель
	сведения об ограничениях

	1
	Здание Дома Культуры
	с. Зелёная Поляна
ул.40 лет Победы, 19
	200000000000004
	22:51:000000:00:00:01:251:600:000022860
	431,0
	238841,60
	16390,92
	222450,68

	1991

	07.09.2012г.
22АГ 195439
	муниц.собственность
	нет

	2
	Здание Дома Досуга
	п. Степной
ул. Молодёжная, 1А
	10105000005

	86,0
	235203,00
	235203,00

	1975

	муниц.собственность
	нет

	3
	водонапорная башня
	с. Зелёная Поляна ул. 40 лет Победы, 53а

	22:51:140101:475
	3,1

	акт приема-передачи от 24.07.2020г
	22.09.2015г.
22АД 567622
	хоз.ведение МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»
	нет

	4
	водонапорная башня
	п. Степной
ул. Ветеранов, 1а

	22:51:140201:537
	1,8

	акт приема-передачи от 24.07.2020г

22.09.2015г.
22АД 567618
	хоз.ведение МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»
	нет

	5
	водонапорная башня
	с. Вершинино ул. Центральная, 1а

	22:51:140501:727
	5,8

	акт приема-передачи от 24.07.2020г
	22.09.2015г.
22АД 567619
	хоз.ведение МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»
	нет

	6
	часть здания ФАП-а
	п. Степной ул. Молодёжная , 19

	77,35
	101942,00

	21.12.2018г.

	муниц.собственность
	нет

Приложение 2
к Постановлению Администрации Зелёнополянского
сельсовета Троицкого района Алтайского края
№2 от 12.01.2021г.
Форма реестра земельных участков муниципального образования Зелёнополянский сельсовет  Троицкого района Алтайского края
	№
п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использования
	кадастровая стоимость
	Дата возникновения и прекращен.права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Дата, государственной   регистрации объекта, номер свидетельства о государственной регистрации права собственности на объект
	Балансодержатель
	Наличие объекта недвижимости
	сведения об ограничениях

	1
	с. Зелёная Поляна
ул.40 лет Победы, 53а
	1315
	22:51:140101:474
	земли сельскохозяйственного назначения
	для эксплуатации скважины

	акт приема-передачи от 24.07.2020г
	13.04.2015г.
22АД 371168
	хоз.ведение МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»
	скважина
	нет

	2
	п. Степной
ул. Ветеранов, 1а

	501
	22:51:140201:535
	земли сельскохозяйственного назначения
	для эксплуатации скважины

	акт приема-передачи от 24.07.2020г
	13.04.2015г.
22АД 371167
	хоз.ведение МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»
	скважина
	нет

	3
	с. Вершинино
ул. Центральная, 1а
	138
	22:51:140501:716
	земли сельскохозяйственного назначения
	для эксплуатации скважины

	акт приема-передачи от 24.07.2020г
	13.04.2015г.
22АД 371169
	хоз.ведение МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»
	скважина
	нет

	4.
	п. Степной ул. Молодёжная , 19
	115
	22:51:140201:370
	земли населенных пунктов
	не жилое
	25457,55
	21.12.2018г.

	муниц.собственность
	здание ФАП
	нет

Приложение 3
к Постановлению Администрации Зелёнополянского
сельсовета Троицкого района Алтайского края
№2 от 12.01.2021г.

Форма реестра движимого имущества муниципального образования Зелёнополянский сельсовет
Троицкого района Алтайского края
	№
п/п
	Наименование объекта
	Государственный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация
	Остаточная стоимость
	Год приобретения, (год выпуска)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Балансодержатель
	Сведения об ограничениях (обременения)

	1
	УАЗ 220634-05
	Т447ХС22
	700000,0
	233333,40
	[bookmark: _GoBack]466666,6
	10.09.2018г.
	12.12.2018г.
	акт приема-передачи от 11.12.2018г. №1527
	муницип.
собственность
	нет

	2
	УАЗ 3220694 -04
	М135РТ22
	340000,0
	340000,0

	1.10.2008г.
	10.10.2008г.

	муницип.
собственность
	нет